Волгоградская область

Фроловский муниципальный район

Администрация Арчединского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 июня  2020 г.                                                                                                      №  46
О внесении  изменений и дополнений в Постановление
 администрации  Арчединского сельского поселения
Фроловского  муниципального  района  Волгоградской области
от 24.02.2016 г. № 10 « О проведении экспертизы в сфере закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и назначение эксперта»
( в ред. Постановление от 18.06.2016 г. № 59, от 06.02.2018 г. № 13)
     Руководствуясь п. 6 статьи  94 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях организации приёмки товаров, работ, услуг, включая проведение экспертизы предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами  и  с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Внести изменения и дополнения в  Постановление администрации  Арчединского сельского поселения Фроловского  муниципального  района  Волгоградской области № 10

от  24.02.2016 г. « О проведении экспертизы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и назначение эксперта» и ( далее- Постановление)
     1.1. Вывести из состава лиц, на постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз,  предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами:

      Зуеву Ирину Григорьевну, ведущего специалиста бухгалтера администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района .
     1.2. Ввести в состав лиц, на постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз,  предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами:
  -  Якушову Оксану Вячеславовну, бухгалтера администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района;

   2. Утвердить состав лиц, на постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз,  предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами,  в новой редакции  (приложение № 1)
    3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Арчединского сельского поселения  в сети Интернет http://арчеда,рф/.

 Глава Арчединского

сельского поселения                                                                        М.Е. Алеулова

Приложение 1

к постановлению администрации

Арчединского сельского поселения

от 23.06.2020 г. № 46
Состав лиц

на постоянной основе ответственных за проведение внутренних экспертиз,  предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактами

       -  Козловская Светлана Владимировна – главный специалист по учету и отчетности

        администрации Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального

        района;

      -  Алеулова Марина Евгеньевна – Глава Арчединского сельского поселения Фроловского

         муниципального района;

      -  Смирнова Елена Анатольевна – ведущий специалист - бухгалтер администрации

          Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района;

      -  Якушова Оксана Вячеславовна - бухгалтер администрации

          Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района;

       - Аликова Наталья Николаевна – главный специалист по организационной работе

        администрации Арчединского   сельского поселения Фроловского муниципального
         района Волгоградской области.